Centrais Elétricas de Carazinho S/A
Av.  Pátria, nº 1351

Sommer • Carazinho • RS • CEP 99.500-000                                                                                             Processo Seletivo Simplificado nº 001/2016

 Página 1

CENTRAIS ELÉTRICAS DE CARAZINHO S/A - ELETROCAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2016

EDITAL N° 003/2016 –Alteração do Quadro de Vagas

O Diretor Presidente da Centrais Elétricas de Carazinho S/A – ELETROCAR, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO que foi alterado o quadro de vagas do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO  para contratação de Eletricistas.

O quadro de vagas passa a ter a seguinte redação após ter sido aberto mais 01 (uma) vaga para
contratação de eletricistas no município de Carazinho.

1.8 DO QUADRO DE VAGAS

Empregos Vagas
Carga

Horária
Semanal

Escolaridade e Exigências Mínimas
na Admissão

Salário
Básico

Eletricista –
Carazinho

4 42:05h
Ensino Médio completo e CNH
categorias “A” e “B”.

R$
1.303,27

Eletricista –
Chapada

2 42:05h
Ensino Médio completo e CNH
categorias “A” e “B”.

R$
1.303,27

As demais disposições do Edital n.º 001/2016 – Análise de Currículo e Prova de Aptidão Física
permanecem inalteradas e são ratificadas neste ato.

Carazinho/RS, 11 de novembro de 2016.

Erineu Clóvis Xavier
                                                  Diretor Presidente